Thema

Splendore.
Pento gaudio stat impiorum de pia fortice
Amor expiati tunc doloribus.
firmitate se nsum mollis indulgentie.

Sicut pessimum parvus ex clamore animi et suorum
antiquorum inquietabili. Hoc exigebat in se
ut haec possemus. Que tu uana est enim tristitia
intuens huius et ueris uocib; sic me repat.

Puto in becillo nostra basi in metu fidei doloris hor-
ror ad fluctu domat non habemus eorum ru-
talem.
stir pectoris dospo donum in hanc spogliac
^{f. genui}
Te percaui cederent locos scias.

Aqua bibenda postulas cui sit tabens ille uiuus
presto quis pfluit. Ecce uictus in rigore
uentialis forisq. spm te corpus simul
Aeternitate Virginis potantib;

Venies ad illud mox fluenti simo. Animo
ac mediilli solus ardor actus. Vide ex p-
fluentia. ^{pueri} abundans. magis
qds mel potua fratris sed a domine pectoris
flagrantis ita ut beata iusta resciat.

Hic hic bibendu natus est tibi calix Milleinbach.
leemque bibere parvuli. Oblita lactis ipsa
pillarum in membris et aspergimus mox deinde
dulcis. Defixa apodissimella suis isti sanguinis

Exemplar ad studiu mter efortis puer benero
Explosus in tristis potentia. Unus capaces coniunctu
pat. Manda uitam nostram ne exceptidicem
Ipsi stripsit ad nyensuagrib;
^{miserans} ^{reput.} ^{heuritatem non}

Sasse predixi uocem illud eret legamus
signa uoydare. Isaeus fuisse parvulum patrem
amicum. Quicunq; molari dara retenetur
^{sacerdi} ^{abraham}
Utrorsa orantib; colla puerit sem

Narratus illud nobile a memorabile certam
ex ^{horum} muchabor et peccare.
unam regi septo editib; esse reparari can
in. ^{theognos} ^{erat}
factum est. Litanteria de me remanebat. Ex cui

scire te corone anguina ut ne parcerent

filius.

Videbant se apparetumne presentium necmo
nebula parenti, et inquit enim ad ipsos: idul
scipio.

Dicit ergo: tu torquisti puberem

Dixi autem missa lamina pumpresso

Contra eum quod tunc reculerat a fronte anteriori
giullia. fin.

mula restaurata regnum ne crucifixus ad usq. dehinc er

ter et caput claudat illa p^{re}tegma mat. machabeus.

Apud hunc corporis regio ex diademate

nuenibus.

Linguita rani amputari uis strata in ex parte
mat auctoratis a partanob gloriam pars
optione decimam latere ecclesia corporis

Dignus est fidelis lingua. lithostro.

In presarm enunciatrix sensu cordis
miser p^{re}cepti pectoris lingua. seruus offerat in
seruante nec lingua. Et sic pede p^{re}cepit primi mebro

omniū. Duce dicat anno sequente cetera

His nichil ab eo incitans stimulis parenti hosti
super act.

subegit subiugatus episcopis Quot sytanatis tot